Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2014 г.                      с. Варзуга                                            № 8
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 25.12.2013 № 120  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения сельский Дом культуры муниципального образования сельское поселение Варзуга»  на 2014 -2016 годы
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановляю:

         1.Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную  целевую программу «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения сельский Дом культуры муниципального образования сельское поселение Варзуга»  на 2014 -2016 годы.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования через филиалы Терской ЦБС.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на зам. главы администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района  Почтарь Е.Л.

            Глава МО СП Варзуга                                                             Г.Н.Попов

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО СП Варзуга от  27.01.2014 г. №  8

Изменения в муниципальную  целевую программу «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения сельский Дом культуры муниципального образования сельское поселение Варзуга»  на 2014 -2016 годы
1. Пункт Объемы и источники финансирования Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Всего по МЦП: 18287,1,0 тыс. руб., в т.ч.:

МБ: 17821,10 тыс. руб., из них: 2014 год – 4515,8 тыс.руб.; 2015 год -5726,0 тыс. руб.; 2016 год – 7579,3 тыс. руб.
ОБ : 466,0 тыс. руб., из них: 2014 - 466, 0 тыс. руб.

	2.   Раздел «  Обоснование ресурсного обеспечения МЦП» изложить в новой
 редакции:

	Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 18 287,10 тыс. рублей,
в том числе:

	средства МБ – 17 821,1 тыс. рублей.

	средства ОБ – 466,0 тыс. рублей.

	Объем и структура бюджетного финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению
 в соответствии с реальными возможностями бюджетов всех уровней и с учетом фактического
 выполнения программных мероприятий.

	Финансирование мероприятий Программы будет осуществляться по следующим направлениям:

	Источники финансирования
	Объём финансирования, тыс. рублей

	Всего
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016

	Местный бюджет
	17 821,10
	4 515,80
	5 726,00
	7 579,30

	Областной бюджет
	466,00
	466,00

	Итого
	18 287,10
	4 981,80
	5 726,00
	7 579,30

	Объем финансирования Программы уточняется по результатам оценки эффективности
 реализации Программы
.